КИйИр
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

“ ОУ" / /  2016 г.

О внесении

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м г. Зверево
изменений в

постановление от 06.03.2014г № 125
«О создании Консультативного совета
по межэтническим отношениям при
Администрации г. Зверево»

В целях исполнения Федерального закона от 23 июня 2016 г. № 197-ФЗ
“О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации, руководствуясь ст.ст. 3, 28 Устава муниципального образования
«Город Зверево»

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению от 06.03.2014г №
125 «О создании Консультативного совета по межэтническим отношениям при
Администрации г. Зверево», дополнив п. 2, положения о Консультативном
совете по межэтническим отношениям г. Зверево, пп. 2.1.3. «Осуществление
мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных
Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в
Российской Федерации».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на
официальном сайте Администрации города Зверево.
3. Управляющему делами Администрации города Зверево (М.О. Конькова)
официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Зверево.
4. Контроль исполнения постановления возложить заместителя главы
Администрации города Зверево А.Ю. Порошину.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Постановление вносит
начальник юридического
Л.И. Яковлева

И.о. мэра города Зверево С.П. Орлов